[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 6640/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1542/2023

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 6640/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício à Diretoria Regional de Campinas da Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, convidando profissional da mesma para comparecer em Sessão Plenária.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]Senhores Vereadores,

	O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em Plenário, que seja encaminhado Ofício à Diretoria Regional de Campinas da Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, convidando profissional da mesma para comparecer em Sessão Plenária, em data a ser agendada, coma finalidade de explanar sobre as interrupções constantes no fornecimento de energia elétrica em Valinhos.

Justificativa:

	Este vereador procurado por munícipes faz o presente Requerimento com intuito de esclarecer diversos questionamentos.

Valinhos, 23 de outubro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg